
Pevná cena 

za distribuci 

plynu 

(Kč/MWh)

Stálý měsíční plat 

za kapacitu (Kč)

Cena za 

činnost OTE 

(Kč/MWh)

Cena za 

odebraný 

plyn 

(Kč/MWh)

Stálý 

měsíční 

plat 

(Kč/měsíc)

751,81 110,94 4,06 2 105,87

(909,69) (134,24) (4,91) 2 548,10

799,79 124,71 4,06 2 153,85

(967,75) (150,90) (4,91) 2 606,16

819,35 113,23 4,06 2 173,41

(991,41) (137,01) (4,91) 2 629,83

407,27 165,09 4,06 1 761,33

(492,80) (199,76) (4,91) 2 131,21

474,75 175,78 4,06 1 828,81

(574,45) (203,06) (4,91) 2 212,86

559,08 154,10 4,06 1 913,14

(676,49) (186,46) (4,91) 2 314,90

369,11 188,65 4,06 1 723,17

(446,62) (228,27) (4,91) 2 085,04

426,20 205,89 4,06 1 780,26

(515,70) (249,13) (4,91) 2 154,11

507,16 186,34 4,06 1 861,22

(613,66) (225,47) (4,91) 2 252,08

341,52 222,19 4,06 1 695,58

(413,24) (268,85) (4,91) 2 051,65

395,95 242,75 4,06 1 750,01

(479,10) (293,73) (4,91) 2 117,51

468,90 233,21 4,06 1 822,96

(567,37) (282,18) (4,91) 2 205,78

284,49 339,41 4,06 1 638,55

(344,23) (410,69) (4,91) 1 982,65

327,85 383,05 4,06 1 681,91

(396,70) (463,49) (4,91) 2 035,11

423,21 326,81 4,06 1 777,27

(512,08) (395,44) (4,91) 2 150,50

230,17 540,26 4,06 1 584,23

(278,51) (653,71) (4,91) 1 916,92

310,66 444,67 4,06 1 664,72

(375,90) (538,05) (4,91) 2 014,31

378,62 491,19 4,06 1 732,68

(458,13) (594,34) (4,91) 2 096,54

168,37 201558,80 4,06 1 522,43 120,00 201558,80

(203,73) (243886,15) (4,91) 1 842,14 145,20 (243886,15)

216,89 218462,97 4,06 1 570,95 120,00 218462,97

(262,44) (264340,19) (4,91) 1 900,85 145,20 (264340,19)

290,93 221881,57 4,06 1 644,99 120,00 221881,57

(352,03) (268476,70) (4,91) 1 990,44 145,20 (268476,70)

Vysvětlivky a poznámky: 

od 15

do 25

(TOPENÍ)

1 350

(1 633,50)

120,00

(145,20)

> Ceník produktů obsahuje rovněž regulované pevné ceny za odebraný plyn a stálé měsíční platy za kapacitu stanovené cenovými rozhodnutími 

Energetického regulačního úřadu č. 12/2025 o cenách regulovaných služeb souvisejících s dodávkou plynu pro rok 2026.

> MWh - Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

> Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21%

GasNet

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

Gas Distribution

od 63

do 630

Pevná cena 

za distribuci 

plynu 

(Kč/MWh)

Cena za 

činnost OTE 

(Kč/MWh)

Pevná roční cena 

za přidělenou 

kapacitu v Kč/tis. 

m3

1 350

(1 633,50)

120,00

(145,20)

Cena za 

odebraný 

plyn 

(Kč/MWh)

*Pozn.: dle § 8 čl. LXXII zákona č. 261/2007 Sb. je zemní plyn pro kategorii domácnost osvobozen od daně ze zemního plynu. Daň ze zemního plynu činí 30,60 

Kč/MWh, 37,03 Kč/MWh s DPH

GasNet

Produkt pro smlouvy na dobu neurčitou

DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY

Ceník pro domácnosti a podnikatele STANDARD

od 7,56

do 15

(TOPENÍ)

1 350

(1 633,50)

120,00

(145,20)

OBCHODNÍ ČÁST 

CENY 

1 350

(1 633,50)

120,00

(145,20)

GasNet

120,00

(145,20)

GasNet
od 1,89

do 7,56

(OHŘEV 

VODY)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

pro zákazníky z řad domácností a podnikatelů včetně regulovaných cen za odebraný plyn 

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

CENÍK PLYNU od Veolia Komodity ČR, s.r.o.

od 45

do 63

(TOPENÍ)

GasNet

1 350

(1 633,50)

120,00

(145,20)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

Gas Distribution

1 350

(1 633,50)

120,00

(145,20)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

Gas Distribution

od 25

do 45

(TOPENÍ)

GasNet

CELKOVÁ CENA

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

Gas Distribution

Gas Distribution

GasNet
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Gas Distribution

1 350

(1 633,50)

do 1,89

(VAŘENÍ)

Pražská Plynárenská 

Distribuce 

Gas Distribution

Účinnost obchodních cen od 1. 1. 2026 a distribučních cen od 1.1.2026

295,78

357,89

274,10

331,66

Výpočet celkové roční platby za plyn*

230,94

279,44

244,71

296,10

233,23

Stálý 

měsíční 

plat 

(Kč/měsíc)

Cena za odebraný 

plyn (Kč/MWh)

Stálý měsíční 

plat (Kč/měsíc)

Pevná roční 

cena za 

přidělenou 

kapacitu v 

Kč/m3

308,65

427,38

459,41

555,89

503,05

608,69

739,54

446,81

540,64

660,26

798,91

564,67

683,25

611,19

282,21

285,09

344,96

438,93

353,21

373,47

325,89

394,33

306,34

370,67

342,19

414,05

362,75




